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636735

636 Capolago–Generoso

8 dic 2006–7 gen 2007
8 Dez 2006–7 Jan 2007

Lugano Giardino 3609 _
Lugano Centrale 3609 _
Capolago _ Æ

Lugano 631
Capolago-Riva S. Vitale Æ

Chiasso ö  631
Capolago-Riva S. Vitale Æ

Capolago Lago
Capolago-Riva S. Vitale
S. Nicolao ô

Bellavista
Generoso Vetta Æ

ì

2310
3710

4910
0011
1511
2511

13
6A

3510
4710

2313
3713

4913
0014
1514
2514

65
6A

3513
4713

Generoso Vetta
Bellavista
S. Nicolao ô

Capolago-Riva S. Vitale Æ

Capolago Lago Æ

Capolago-Riva S. Vitale
Chiasso ö  631 Æ

Capolago-Riva S. Vitale
Lugano 631 Æ

Capolago _
Lugano Centrale 3609 _ Æ

Lugano Giardino 3609 _ Æ

Ä

0013
1513
3013
4213

66
6A

4713
0514

0714
2314

3015
4515
0016
1216

24
6A

1716
3516

3716
5316

31 mar–4 nov
31 März–4 Nov

In caso di cattivo tempo circolano solo i treni 15 e 20. Se forte affluenza treni supplement.
Bei ungünstigem Wetter verkehren nur Züge 15 und 20. Bei grossem Andrang Zusatzzüge

Lugano Giardino 3609 _
Lugano Centrale 3609 _
Capolago _ Æ

Lugano 631
Capolago-Riva S. Vitale Æ

Chiasso ö  631
Capolago-Riva S. Vitale Æ

Capolago Lago
Capolago-Riva S. Vitale
S. Nicolao ô

Bellavista
Generoso Vetta Æ

ì

538
079

199
309
459
559

"+

"+

61
6B

059
179

009
519

",

",

539
0710

0010
1910
3010
4510
5510

11

0510
1710

2310
3710

4910
0011
1511
2511

13
6B

3510
4710

5310
0711

1911
3011
4511
5511

15

0511
1711

3111
4411

4911
0012
1512
2512

17
6B

3511
4711

5311
0712

1912
3012
4512
5512

19

0512
1712

2312
3712

4912
0013
1513
2513

21
6B

3512
4712

5313
0714

1914
3014
4514
5514

23

0514
1714

5314
0715

1915
3015
4515
5515

25

0515
1715

2316
3716

4916
0017
1517
2517

27
6B

3516
4716

5318
0719

1919
3019
4519
5519

\

\

63
6B

0519
1719

I Gruppi e le scolaresche vanno 
annunciati preventivamente
Gruppen und Schulklassen müssen 
sich im Voraus anmelden

Classe unica. Scartamento ridotto. 
Cremagliera
Nur eine Wagenklasse. Schmalspur. 
Zahnrad

MG, Capolago
www.montegeneroso.ch

"+ V  dal 1 lug–23 set nonché 15 ago
V  vom 1 Juli–23 Sep sowie 15 Aug

", 1 apr–21 ott
1 Apr–21 Okt

6A Non circola in caso di cattivo tempo
Verkehrt nicht bei ungünstigem 
Wetter

6B Circola solo in caso di forte 
affluenza
Verkehrt nur bei grossem Andrang
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636 736

636 Generoso–Capolago

31 mar–4 nov
31 März–4 Nov

In caso di cattivo tempo circolano solo i treni 15 e 20. Se forte affluenza treni supplement.
Bei ungünstigem Wetter verkehren nur Züge 15 und 20. Bei grossem Andrang Zusatzzüge

Generoso Vetta
Bellavista
S. Nicolao ô

Capolago-Riva S. Vitale Æ

Capolago Lago Æ

Capolago-Riva S. Vitale
Chiasso ö  631 Æ

Capolago-Riva S. Vitale
Lugano 631 Æ

Capolago _
Lugano Centrale 3609 _ Æ

Lugano Giardino 3609 _ Æ

Ä

0010
1510
3010
4210

"+

"+

62
6B

4710
0511

0711
2311

0011
1511
3011
4211

12

4411
5811
4711
0512

3011
4511
0012
1212

14
6B

1712
3512

3712
5312

0012
1512
3012
4212

16
6B

4712
0513

0713
2313

3013
4513
0014
1214

18

1714
3514

3714
5314

3014
4514
0015
1215

20

1715
3515

3715
5315

0015
1515
3015
4215

22
6B

4715
0516

0716
2316

3015
4515
0016
1216

24

1716
3516

3716
5316

3016
4516
0017
1217

26

1717
3517

3717
5317

3017
4517
0018
1218

28
6B

1718
3518

3718
5318

I Gruppi e le scolaresche vanno 
annunciati preventivamente
Gruppen und Schulklassen müssen 
sich im Voraus anmelden

Classe unica. Scartamento ridotto. 
Cremagliera
Nur eine Wagenklasse. Schmalspur. 
Zahnrad

MG, Capolago
www.montegeneroso.ch

"+ V  dal 1 lug–23 set nonché 15 ago
V  vom 1 Juli–23 Sep sowie 15 Aug

6B Circola solo in caso di forte 
affluenza
Verkehrt nur bei grossem Andrang


